
6LÓWNY lNSTYTUT GÓRNlcTwA
Pla( Gw.'rkÓv] l' 40 l66 KJto..,ce
T: 32 259 20 c{. Fi 32 259 6s 33, E:8i8@8i8.eu, tłwv/'8'i8'c(l

Xonto; 05 I I 40 1078 0000 301 8 I 200 l00l
Regonl 0(802 3461, NlPi 63401 2601 6, KRS: 00CP090660 Ń

GŁoWNY
INSTYTUT
GOnN ICTWA

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - 1l5142lSK/19/SO Katowice, dn. 26.02.2019 r

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niŻ
kwoty okreŚlone w przepisach wydanych na podstawie art. 1l ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznta 2004 r. - Prawo
zamówięń publicznych na dostawę różnych materiałów eksploatacyjnych i laboratoryjnych:
Część 1 _ Materiały laboratoryjne
Część2 - Materiały warsztatowe
Część 3 - Dostawa rur oraz armatury

W dniu 26.02.2019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa' w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto oferty
do ilw postępowania przętargowego. Zgodnie z aft. 86, ust. 5 ustawy z dila 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamow ięń publ icznych (D z. U . z 20 1 8 r. p oz. 19 8 6), Zamaw iający informuj e :

1. Zamawiająay przęznaczył na sfinansowanie niniejszego zamowientałączną kwotę brutto: 102 000,00 PLN,
2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofęrt' Pęłna informacja, dotycząca danych Wykonawców oraz
zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia' okręsu gwarancji oraz warunków płatnoŚci znajdują się
w zęstawieniu tabelarycznym ponizej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibię Zamawiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczqcy Przetargowej

Zakup będzie realizowany z następujqcych źródeł f'nansowania:

Część l i 3

E
:TffiT".

(J*'::';,

Fundusz Badawczy Węgla i Stali
Projekt realizowlny w ramach Funrluszu Badań w obszarze Węgla i Stali (RFCS)

Zakup jest realizowany z projektu pt. ,, Produkcja niekonwencjonalnego metanu z głęboko zalegajqcych europejskich
pokładów węgla w połqczonych procesach pozyskiwania nrctanu pokładów węgla (CBM) i podziemnego zgazowania węgla

(PZW) " (Akronim: MEGAPlus)

Część 2
Progranl wsparcia kosztów utrzymania infrastruktury badawczej ,' Panda 2 '' - projekt realizowany w ramach programu

NCBiR

str. I



Nr sprawy: FZ - l/5142lSK/19/SO

GŁ$f,'łi'/ ,:'l:i'ii-:i i': ' 
] 

' ' 'i\
:rl...-1 . ; i

40-1 S{i 1".A r'(i!','i i}F'

Pieczęć Zamawiajqcego

ZBI0RCZE ZESTAWIENIE oFERT ZŁOZONYCH
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetarga
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie
ań. l 1 ust. 8 ustawy z dnia Ż9 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych na dostawę różnych
materiałów eksploatacyj nych i laboratoryj nych :

Część 1 - MateriaĘ laboratoryjne
Część 2 - MateriaĘ warsztatowe
Część 3 - Dostawa rur oraz armatury

Warunki
płatności

CZĘSC 1

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘSC 2

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 14 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Okres
gwarancji/
rękojmi

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Termin
wykonania

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Cena oferĘ
brutto
/PLN/

47 945,40

34 579,58

59 984,90

IŻ 166,27

30 057,60

Firma (nazwa)
lub nazrvisko

oraz adres wykonawcy

WITKO Sp. z o.o.
92-33ŻŁódź
Al. Piłsudskiego 143

P rzedsiębiorstwo Techniczno
-Handlowe ,,CHEMLAND'
Zbigniew Bartczak
73-110 Stargard
ul. Usłueowa 3
BIONOVO Aneta Ludwig
s9-Ż20 Legnica
ul. Nowodworska 7

METALZBYT _ HURT
Sp. z o.o.
43-300 Bielsko - Biała
ul. Bardowskiego 2

zanJP ELETRON Rafał
Cebula
43-190 Mikołów
ul. Wspólna 1

Nr
oferty

1

,

3

4

5

str.2



CzĘŚC 3

do 14 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
z SIWZ28 467,89

DATOM Dariusz Ciaputa
43-100 Tychy
ul. Feliksa Konecznego 1617

6

5 v\ł'il'-- V.ę!i naŁ:-
&p! p x os o by s porzq d zaj qc ej pr o t o kól)

c.Q,?9', kł?dcx
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby

str. 3


